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duil 1 deyanangns

FadarduN1sANEA UUINYIDYTIIUFERNS
MYNUA : AudSedn andunalulaguiufidsuss
ANZ/N1AIYV/ENVIIYN aovumalulad uiuIsIRasuss NAIYIWmAlulad@1sauLne

ABLIILAS waznsdeans anudgndmngsulni
dwiudninfnenlutnisfinen : 2566 e 2570
d1913ANIIuAUANNYRlHTUTRY :  a1vivimnssulnin euliiiings

[

1. Yanangns
Fonwlng : ndngasinssumansiudin anvvivimnssuliih mdngasuugd)
%@m‘mﬁfﬂﬂqw : Bachelor of Engineering Program in Electrical Engineering

(International Program)

2. YU uazaIvIIv

v

4

Fouu (nMwlng) : Irnssumansdadio anvnvianssuliih mdngasuug)
Foufy (Mw1dangw) : Bachelor of Engineering Program in Electrical Engineering

(International Program)

'
IS 1

Foga (Mwlne) : 2e.u. Geanssulni)

Hoee (Mw1839ngw) : B.Eng. (Bachelor of Engineering (Electrical Engineering)

3. A en/tauedvn (813)
¥ Nen/kuaIv @anmwlng) : ulniinnga

eN/WUUIY FoNw1dinge) : Power Engineering
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6. lassasramangns (Lanssvazdenvedlassainanangns)

6.1 IMUIUNUWNATINARDANANGAT 138 wuqenin

6.2 1AS9R3NNANgNT

6.2.1 NUINIBIRNWINILY 30 Biu2enn
6.2.2 BUINIVUAINIE 99 WUYAN
6.2.3 NUINIVIADNLET 9 UUBNA

6.3 578391 (UanITwazdnveIElvInNlATIasINangns)

6.3.1 manaAviAnwnaly 30 iaefin
thAnwagsesdnuseivludngnsivfnwily Inelideuasuie 5 wnm smudalsidosndt 30 mihefn
malassadanaresrsznauemdnansindnuialy Tneflsendatelud
IV Y3 mi7efin
(uss1e-UHUR-Anwdaenuies)
wuanauinviulanuazdnu (Global Awareness and Social Literacy)
YeAU 2 Jm 6 milenn
GTS231 nguinguavinalulad 3(3-0-6)
GTS231 Law and Technology
¥5.109  winnssufunseuiuAndusznauns 3(3-0-6)

TU109 Innovation and Entrepreneurial mindset

'vimﬂquw%'axl,l,azﬁnwn'ﬁ?iami (Aesthetics and Communication Skills)

UIAU 2 J97 6 wuwnn
AF.101 N15AR 91uULaLTIURENEN T 3(3-0-6)
LAS101 Critical Thinking, Reading, and Writing
15.106 AMUARAS9ATIALAZ NSRS 3(3-0-6)

TU106 Creativity and Communication

NUINANAAIERAS INeA1an3 uazwmalulad (Mathematics, Science, and Technology)
U9AU 3 391 9 wiqenn
GTS123 Aruifasiuieifuaoufinmesuarnmadeulusunsy 3(2-3-4)
GTS123 Introduction to Computers and Programming
GTS124 YgyayrUseRuguasnisussand 3(3-0-6)
GTS124 Artificial Intelligence and Applications
GTS131 Msvyudouitensiiunidsdu 3(3-0-6)

GTS131 Circularity for Sustainable Development
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'vimﬂqwn'l'azl,l,azﬁ'ﬂwtmau'mm (Holistic Well-Being and Skills for the Future)

U9AU 2 31 6 wiqenn
GTS101 Vinwgnwdsnguiudmi lnenstinufofase 3(3-0-6)
GTS101 Extended English in Practice
15.108 NMSHAIUIUALIANITAULD 3(3-0-6)
TU108 Self Development and Management
5.201 ANNINNNTRUEMIUYAAR 3(3-0-6)
TU201 Financial Literacy for Individuals
45.202 mum%ﬁmamu 3(3-0-6)
TU202 Complete Investment
5.301 MsasulunaInnannsng- 3(3-0-6)

TU301 Investment in the Stock Market

NUIANITUINMTEFIRNLALN5I38UFANNITURUR (Social Services and Experiential Learning)

JeAU 1 31 3 miefin
15.100  wardlssiunsasilonntym 3(3-0-6)
TU100 Civic Engagement
v iuitugu
GTS401 vinwrlunsldnwndanguuuuisesn 6(6-0-12)

GTS401 Intensive English Proficiency
SCS140  AdlnrnansuaTINeAnan LT ady 3(3-0-6)
SCS140 Pre-Mathematics and Sciences

6.3.2 NUINIY AN 99 wlEnn
1) A nawiznugu 24 viiqenin
1.1) NENAVINUFIUNIANAAIEATUAZINANENS 14 wiaein

(Basic Mathematics and Sciences Courses)

MAS116  Afinfans 1 3(3-0-6)
MAS116  Mathematics |
MAS117  Adinenans 2 3(3-0-6)

MAS117  Mathematics |l
SCS126  walldwmsuIAINg 3(3-0-6)

SCS126  Chemistry for Engineers

SCS136  Wand 3(3-0-6)
SCS136  Physics

SCS176  UfuAnTswadl 1(0-3-0)
SCS176 ~ Chemistry Laboratory

SCs186  UfuRNsHand 1(0-3-0)

SCS186  Physics Laboratory
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1.2) n&ju%mﬁugwmﬁmnﬁu 10 waeiin
[ES303  N139ANSLAIIAINTIY UazMTIATIZYRUNY 3(3-0-6)
IES303 Engineering Management and Cost Analysis
MES211  vaalviagaumnn 3(3-0-6)
MES211  Thermofluids
SCS241  Tameansdmsuieans 3(3-0-6)
SCS241  Material Science for Engineers
GTS302  MSLTEUANIZNIG 1(0-3-0)

GTS302  Technical Writing

2) I naniziny 75 wiqefin

2.1) ngudvisAumadaInssuduluianige 69 wuEnA

2.1.1) nguardiugrumedanssului 26 viagin
EES210  UfiRmsimnssuluihitugu 1(0-3-0)

EES210  Basic Electrical Engineering Laboratory

EES212  ushwmdnluih 3(3-0-6)
EES212  Electromagnetics

EES216  M3IAT129#997 il 3(3-0-6)
EES216  Circuit Analysis

EES222  vinwznulsshvgniviamnssuliin 2(1-3-2)
EES222  Electrical Engineering Crafting Skill

EES227  fiwadindaduuaiinisiivaneay 3(3-0-6)
EES227  Linear Algebra and Optimization Method

EES281  dnygaunasssuy 3(3-0-6)

EES281  Signals and Systems

EES299  m3eonuuulassumiimnssulni 1(0-3-0)
EES299  Electrical Project Design

EES315  avwianfunasnsyuiunsey 3(3-0-6)
EES315  Probability and Random Processes

EES351  wdnn1sdeans 3(3-0-6)

EES351  Principles of Communications

EES270  UjURn153995Avia 1(0-3-0)
EES270  Digital Circuit Laboratory
EES271  193smdvia 3(3-0-6)

EES271 Digital Circuits
2.1.2) nguanuianudidnnseiind sesdiotauasszuuaiuan 15 wiaehn

EES330  UfURn1saasdidnvselinduaslulasdidnnsednd 1(0-3-0)
EES330  Electronics and Microelectronics Laboratories

EES331  Biannseiing 3(3-0-6)
EES331  Electronics
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FES332  lulasBidnnsafinduasnisasneneassiy 3(3-0-6)

EES332  Microelectronics and Fabrication

EES380  UjURnsszuUmIUAN 1(0-3-0)
EES380  Control Systems Laboratory

EES381  SyUUAIUAN 3(3-0-6)
EES381  Control Systems

EEs382  hileaslwsiwawesuayBumesiinvesassnds 3(3-0-6)

EES382  Microprocessors and loT
EES383  UfURnslulasnsisamesuazdumefiinvesasimd 1(0-3-0)
EES383  Microprocessor and loT Laboratory

2.1.3 NUAMNTAMUUBUALAL STUUSA TR 3 wiaefin
EES478  moufiawwasiviel 3(3-0-6)

EES478  Computer Vision

2.1.4 nguanuiinunisudasgundesu 7 wiaein
EES340  mufiRnsiesesdnsnalui 1(0-3-0)

EES340  Electrical Machines Laboratory

EES341  wpsesdnsnaluii 3(3-0-6)
EES341  Electrical Machines

EESA45  S3UUNAIUNALNULAZNITIANITWAINY 3(3-0-6)

EES445  Renewable Energy and Energy Management

2.1.5 nguanuifuszuulniiduasuinsgu 18 wiaefin
n1sAanemalnii
EES342  szuulviihings 3(3-0-6)

EES342  Electrical Power System

EES441  mseenkuuszuulnihuazaudasnsie 3(3-0-6)
EES441  Electrical System Design and Safety

EES442  Bidnnsedindmas 3(3-0-6)
EES442  Power Electronics

EES443  Fenssulviiusegs 3(3-0-6)
EES443  High Voltage Engineering

EES447  Tsednslwibhuazaanillningos 3(3-0-6)
EES447  Power Plants and Substations

EESA49  waluladlaseneglningandey 3(3-0-6)
EES449  Smart Grid Technology

2.2) nguITNADNNINIAINTIY 6 n2enn
tnAnwidendnunguuuulaguuuunis S 6 mhefn il
1) Tassutindnen
EES300  nsinaumadmnssuli 1(0-40-0)
EES300  Electrical Engineering Training



EES498  Tassadranssulai 1
EES498  Electrical Engineering Project |
EESA499  TasseuAeanssulni 2
EES499  Electrical Engineering Project Il
%39

2) Wsunsuuanasutindnen

EES300  msilnaumsiaanssulai

EES300  Electrical Engineering Training

EES496  msAnwfitdwnesuidaminssulaliii 1
EESA96  Special Studies in Electrical Engineering |

EESA97  msAnwAwneauidInssulne 3

dauf 1 dayandngns |-6-
2(0-6-0)

3(0-9-0)

1(0-40-0)
3(3-0-6)

2(2-0-4)

EES497  Special Studies in Electrical Engineering Ill

-
"3

3) AsENUsEEzEIMIeAIUdAINssUTNHAN
EESA00  nsEnaussazaInesudenssulnii

EES400  Extended Electrical Engineering Training

6.3.3 BUINIVNADNLES

6(0-40-0)

9 ¥u28nA

TInd@nwranunsodendnuidvnledvni sl easunigluaandumalulaguiunufdsussvse

wInendusssumansidudvndenas suulidesni 9 wiefn eniu

1. ArilundnansivAnyialuvesunivendusssueansildsiasedu 1XX

2. AdfiilemindiAesiuividulundngasiidnAnuldlunisdusanisfing

sednlundngnsiUadouduividoniad

EES363
EES363
EES431
EES431
EES432
EES432
EES433
EES433
EES435
EES435
EES436
EES436
EES444
EES444
EES453

gunInllBauAvselingd
Mechatronic Instrumentation
19955 9WUULBUE DN

Analog Integrated Circuits
FATFIURUUARYTA

Digital Integrated Circuits
1INV Y
Introduction to VLSI Design
Siannsedndnmanin

Physical Electronics
1skagsruundadgygalvihuuveaiu
Chaotic Circuits and Systems
mstesiuszuulniiig
Power System Protection

syuvdaansaTiey

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)



EES453
EES454
EES454
EES458
EES458
EES461
EES461
EES462
EES462
EES465
EES465
EES472
EES472
EES481
EES481
EES482
EES482
EES483
EES483
EES493
EES493
EES494
EES494
EES495
EES495
EES491
EES491
EES492
EES492
GTS351
GTS351
GTS352
GTS352
GTS451
GTS451
GTS452
GTS452

Satellite Communication Systems
Tnsarensdeansuazanedaludn
Communication Networks and Transmission Lines
Budnnsetinddvsunsieans
Communication Electronics
nannslulasian

Microwave Principles

d@1891n1A

Antennas

winslodansunne

Biomedical Instrumentation
MIUszUIaNadY1RTNE

Digital Signal Processing
uusmaniiodu

Introduction to Robotics
wanmseindidoiu

Introduction to Mechatronics
FEUUAIUANLTNLEU

Linear System Theory
WidefitAwniuimnssulai 1
Special Topics in Electrical Engineering |
MidefiAwmiuimnssulai 2
Special Topics in Electrical Engineering |l
nsAnwIRLAveA AN sl 2
Special Studies in Electrical Engineering I
dununianssuluii 1

Electrical Engineering Seminar |
dununianssuluii 2

Electrical Engineering Seminar I

NS MUUITUTZAUIF

National Competition Participation
AT WUBITUIZAVUUTIR
International Competition Participation
nsmumsngaunislyan 1
Intellectual Property Development 1
MIauImMINgaUNsUgen 2

Intellectual Property Development 2
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3(3-0-6)
3(3-0-6)
3(3-0-6)
3(3-0-6)
3(3-0-6)
3(3-0-6)
3(3-0-6)
3(3-0-6)
3(3-0-6)
3(3-0-6)
3(3-0-6)
3(3-0-6)
1(0-3-0)
1(0-3-0)
3(0-9-9)
3(0-9-9)
6(0-18-18)

6(0-18-18)
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7. WHUNISANEN

= = = =] a o
LLAUNTIIANEYIN 1 : LLN‘IJﬂ’l‘Sﬂﬂ‘H’]‘L!ﬂﬂﬂ‘H’]‘UﬂGl/IﬂSx‘N’luunﬂn‘lsﬂ

= = a = a
Un1sAnEIN 1 A1ANISANEIN 1

SWa FoAmn NN
GTs124  Ugyayuseivguaznisussens 3
GTS124  Artificial Intelligence and Applications

GTS131  msmyuisuilonsiimuniiddy 3
GTS131  Circularity for Sustainable Development

MAS116  Adinans 1 3
MAS116  Mathematics |

SCS136  Wand 3
SCS136  Physics

Scs186  UfURnsHEANd 1

SCS186  Physics Laboratory
LAzUIAU 2 391 6 wilena

GTS101  inweawdsnguduinuih TaonslinufiRass 3
GTS101  Extended English in Practice
15.108  NITWAILILAZIANITAULDY 3
TU108  Self Development and Management
¥5.201  ANINNITRUdmIUYAAa 3
TU201 Financial Literacy for Individuals
15.202  AsUIATEF0IAMU 3
TU202  Complete Investment
ws.301  mMsasulunaandnning« 3
TU301 Investment in the Stock Market

594 19

Un1s@nwit 1 aransanei 2

SWa YU e
GTs123  muieswiuisturenfinnesuasnadoulusunsy 3
GTS123  Introduction to Computers and Programming

MAS117  adinenans 2 3
MAS117  Mathematics I

AFL101  N19AR BuLazITYURY1NII T 3
LAS101  Critical Thinking, Reading, and Writing

SCS126  waddmsuIMmINg 3
SCS126  Chemistry for Engineers

SCS176  UjUamsLall 1
SCS176  Chemistry Laboratory

15106 AnuAnadeasIAkaynsAeans 3
TU106 Creativity and Communication

15.100  wallssdunisasdioniteyin 3

TU100 Civic Engagement
LY

i3



SWd
EES210
EES210
EES216
EES216
EES222
EES222
EES227
EES227
GTS231
GTS231
SCS241
SCS241
45.109
TU109

SWa

EES212
EES212
EES270
EES270
EES271
EES271
EES281
EES281
EES299
EES299
EES315
EES315
EES331
EES331
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Un1s@nwit 2 nansaneii 1

FoAn
UfoRnsimns s lnihitugu
Basic Electrical Engineering Laboratory
MTIATIEISasInTn
Circuit Analysis
Winweaulsshvgnidamnssulii
Electrical Engineering Crafting Skill
Fndiadadunarisnsivza
Linear Algebra and Optimization Method
nvuneuasinelulag
Law and Technology
Tanmansdnsuieans
Material Science for Engineers
winnssuiunssulAngUszneuns
Innovation and Entrepreneurial mindset

374

Un1s@nwrit 2 nnansanei 2

Fodn
wiiwan il
Electromagnetics
UfURN1919955371a
Digital Circuit Laboratory
NITHINA
Digital Circuits
dyanauazszuy
Signals and Systems
nsoenuulATIusImnIsu vl
Electrical Project Design
anuiasdusaznIzuIunISEY
Probability and Random Processes
Sianwsednd
Electronics

39U

“denn
1

[
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3
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SWd

EES332
EES332
EES341
EES341
EES351
EES351
EES381
EES381
EES382
EES382
EES383
EES383
GTS302
GTS302

SYd

EES330
EES330
EES380
EES380
EESAT78
EESAT78
MES211
MES211
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= = a = =
Un15AnNEIN 3 A1ANISANEIN 1

FoAmn
lulasdiannsedinduaynisaineeassu
Microelectronics and Fabrication
wdesdnsnalwih
Electrical Machines
wdnnsdeans
Principles of Communications
TEUUAIVAN
Control Systems
Lilesinswaweiuazdumesiinvosassnds
Microprocessors and loT
Uftamslilasnsiwavesuardumesiinvesasnds
Microprocessor and loT Laboratory
MITYURNIZN
Technical Writing

394

e
3

I~

Un1s@nwit 3 nnansAneh 2

Fodn
UftRnmsesddnnseiinduarlulasdidnnsednd
Electronics and Microelectronics Laboratories
UfdRnsIEUUAIUAY
Control Systems Laboratory
AOUNILARTIVIFIU
Computer Vision
vaalviagaunnn
Thermofluids

nauyveAuNIsIAInTINa1UINHIA1ES

EES340
EES340
EES342
EES342
EES442
EES442
EES447
EES447

uUfuRnsedosdnsnalaih
Electrical Machines Laboratory
syuulnihiga

Electrical Power System
didnnselindrings

Power Electronics
T599nsiniuazaaiilnieos
Power Plants and Substations

LY

RN
1

[
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Ynsanenil 3 maggiau
SWd Fo3n U8R
EES300  n1sHnaumaianssulniia 1
EES300  Electrical Engineering Training

374 1

Imshnund 4 mansdnedi 1
SYd Fodwn wiaenn
[ES303  MIIANISBAINTIN Wagn1TIATIeRnunu 3
I[ES303 Engineering Management and Cost Analysis
EES498  lassanidenssuluin 1 2
EES498  Electrical Engineering Project |
XXXxxx Avndentas 3
XXXxxx  Free Elective(s)
nguvIiIAuM AN ssudrulniaings
EES441  nseenuuusyuulviuazanuUasnie 3
EES441  Electrical System Design and Safety
EES443  Fminssuliihugegs 3
EES443  High Voltage Engineering
EESA45  SEUUNANTUNALNULEZNITIANITNAIIU 3
EES445  Renewable Energy and Energy Management
EESA49  waluladlassnglnihdansey 3
EES449  Smart Grid Technology

39U 20

Imshnunil 4 mansinii 2
SYd Fodwn wi2enAn
EESA99  lassauienssuluii 2 3
EES499  Electrical Engineering Project Il
XXXxoxx A NADNLES 6

XXXxxx  Free Elective(s)

59U 9



SWe

GTS124
GTS124
GTS131
GTS131
MAS116
MAS116
SCS136
SCS136
SCS186
SCS186
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M ] M o W W = o =
LNUNITANYIN 2 : LLNuﬂqiﬂﬂﬂanﬁiUUﬂﬂﬂﬂqiﬂilLﬂiﬁJLLaﬂLﬂaﬂuunﬂﬂ‘l‘ﬂq

Un1s@nwrit 1 nnan1sAneIdi 1

FoAn
Uyauseivguaznisussend
Artificial Intelligence and Applications
Mavsudguion W Ad Ty
Circularity for Sustainable Development
AdAFENT 1
Mathematics |
Wand
Physics
UfuRnsHEnd
Physics Laboratory

LazUIAU 2 391 6 wilena

GTS101
GTS101
18.108
TU108
18.201
TU201
15.202
TU202
15.301
TU301

SWe
GTS123
GTS123
MAS117
MAS117
Af. 101
LAS101
SCS126
SCS126
SCS176
SCS176
15.106
TU106
45.100
TU100

Finwe awdsnguauinnih TaonslinufiRass
Extended English in Practice
MINAIUILALIANITAULD
Self Development and Management
ANUIMINITRUEmSUYARA
Financial Literacy for Individuals
ﬂiULﬂ%ﬁaqamu
Complete Investment
nsaaulunaInnannsne
Investment in the Stock Market

59U

e
3

fo

Un1s@nwit 1 anansanei 2

A a
UV

AnusiUasuneltunsuiumesuazn s eulusunsy

Introduction to Computers and Programming
ARlAAERS 2
Mathematics |l
N9AR DIULAZITEURY NI T
Critical Thinking, Reading, and Writing
wpildmsuIIng
Chemistry for Engineers
UfuRnsiadl
Chemistry Laboratory
ANLARASNATIALAYNSAeANS
Creativity and Communication
walllesiunisastiountdegm
Civic Engagement

LY

e

i3
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= = a = =
Un15ANEIN 2 A1ANISANTEIN 1

SWd Fodwn wiaenn
EES210 ﬂﬁﬁ’ﬁmﬁmmsﬂﬂﬂﬁugm 1
EES210  Basic Electrical Engineering Laboratory
EES216  MSIATIEA9as ki 3
EES216  Circuit Analysis
EES222  vinwyamulssRvgmaimnssulih 2
EES222  Electrical Engineering Crafting Skill
EES227  fiwndindudunagisnmsiiumngan 3
EES227  Linear Algebra and Optimization Method
GTS231  ngvunguavinalulag 3
GTS231  Law and Technology
SCS241  Fanmansdmsuicming 3
SCS241  Material Science for Engineers
¥5.109  winnssuiunssuIuAngUIENeuns 3
TU109 Innovation and Entrepreneurial mindset

59U 18

Ynsfnwnii 2 mannsAnuii 2
SWal Fodn wiein
FES212  wiwidnlwih 3
EES212  Electromagnetics
EES270  UfURn132995m37a 1
EES270  Digital Circuit Laboratory
EES271  995AaVa 3
EES271 Digital Circuits
FES281  dyay1adiasssuy 3
EES281  Signals and Systems
EES299  mseenuwuulassnumairanssu i 1
EES299  Electrical Project Design
EES315  mnuihazifuuaznszuiunsdy 3
EES315  Probability and Random Processes
FES331  Bwdnmsednd 3
EES331  Electronics
Fiety 17



dquf 1 doyandngns|-14-

= = a = =
Un15AnNEIN 3 A1ANISANEIN 1

SWd Fodwn wulEnn
EES332  lulmsdidnnselinduaynisasiansassiu 3
EES332  Microelectronics and Fabrication

EES341  wdesdnsnalwiih 3
EES341  Electrical Machines

EES351  wdnnnsdedns 3

EES351  Principles of Communications

EES381  szuuAIUAY 3
EES381  Control Systems
FEs382  lulpsTwsiwaiwosuasumodiiinvesassnds 3

EES382  Microprocessors and loT

EES383  UfuRnislulasinswawesuazdumedidnvesasinds 1
EES383  Microprocessor and loT Laboratory

GTS302  MSWEULANIZN 1
GTS302  Technical Writing

39U 17
Ymsdnwnii 3 menisanenid 2

SWa Fodn e
EES330  UftRnmmsesdidnvseiinduarlulasdidnnsednd 1
EES330  Electronics and Microelectronics Laboratories
EES380  UfjuRmsszuumiua 1
EES380  Control Systems Laboratory
EES478  maudilmesiviAl 3
EES478  Computer Vision
MES211  waslviagumnn 3
MES211  Thermofluids
nau3vUsAUNIIAInssumUlNiiAas
FES340  auufdAmsiaiesdnsnalylin 1
EES340  Electrical Machines Laboratory
EES342  syuulwilhinds 3
EES342  Electrical Power System
EES442  Bidnmsedndring 3
EES442  Power Electronics
EES4q7  lssdnslihuwazvaanidlniidee 3
EES447  Power Plants and Substations

FietY 18

Ymsdnwii 3 maggiau

SWe Fodwn w8
EES300  n1sAAsumadamanssuluin 1
EES300  Electrical Engineering Training

FietY 1
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= = a = =
Un15AnEIN 4 A1AN1SANTEIN 1

Wi Fa3 mi7efin
IES303  MIIANMSBAAINTIY WagnTIATIeinunu 3
IES303 Engineering Management and Cost Analysis

XXXooox Ty NFRNLES 3

XXXxxx  Free Elective(s)

nguvIiIAuM AN ssudrulninings

EESA41  nseenuuuszuulvihuazaulasade 3
EESA41  Electrical System Design and Safety

EES443  Fminssulviihusegs 3
EES443  High Voltage Engineering

EESA45  SUUNSIUNALIULAZAITINNITWENIU 3
EES445  Renewable Energy and Energy Management

EESA49  waluladlassngluidansey 3

EES449  Smart Grid Technology

593 18
YnsAnwndl 4 aansAnendi 2

e Fo3n “U28An
EESA496  ns@nwiivdwniasnudemnssuladn 1 3
EES496  Special Studies in Electrical Engineering |
FES497  ms@nwniiveuniasnuidadinssulin 3 2
EES497  Special Studies in Electrical Engineering Il
XXXxxx 3w wdentes 6

XXXxxx  Free Elective(s)

39U

=
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Un1sAnEIN 1 A1ANISANEIN 1

SWa FoAmn NN
GTs124  Ugyayuseivguaznisussens 3
GTS124  Artificial Intelligence and Applications

GTS131  msmyuisuilonsiimuniiddy 3
GTS131  Circularity for Sustainable Development

MAS116  Adinans 1 3
MAS116  Mathematics |

SCS136  Wand 3
SCS136  Physics

Scs186  UfURnsHEANd 1

SCS186  Physics Laboratory
LAzUIAU 2 391 6 wilena

GTS101  inweawdsnguduinuih TaonslinufiRass 3
GTS101  Extended English in Practice
15.108  NITWAILILAZIANITAULDY 3
TU108  Self Development and Management
¥5.201  ANINNITRUdmIUYAAa 3
TU201 Financial Literacy for Individuals
15.202  AsUIATEF0IAMU 3
TU202  Complete Investment
ws.301  mMsasulunaandnning« 3
TU301 Investment in the Stock Market

594 19

Un1s@nwit 1 aransanei 2

SWa YU e
GTs123  muieswiuisturenfinnesuasnadoulusunsy 3
GTS123  Introduction to Computers and Programming

MAS117  adinenans 2 3
MAS117  Mathematics I

AFL101  N19AR BuLazITYURY1NII T 3
LAS101  Critical Thinking, Reading, and Writing

SCS126  waddmsuIMmINg 3
SCS126  Chemistry for Engineers

SCS176  UjUamsLall 1
SCS176  Chemistry Laboratory

15106 AnuAnadeasIAkaynsAeans 3
TU106 Creativity and Communication

15.100  wallssdunisasdioniteyin 3

TU100 Civic Engagement
LY

i3



SWd
EES210
EES210
EES216
EES216
EES222
EES222
EES227
EES227
GTS231
GTS231
SCS241
SCS241
45.109
TU109

SWa

EES212
EES212
EES270
EES270
EES271
EES271
EES281
EES281
EES299
EES299
EES315
EES315
EES331
EES331

dquf 1 deyandngns |-17-

Un1s@nwit 2 nansaneii 1

FoAn
UfoRnsimns s lnihitugu
Basic Electrical Engineering Laboratory
MTIATIEISasInTn
Circuit Analysis
Winweaulsshvgnidamnssulii
Electrical Engineering Crafting Skill
Fndiadadunarisnsivza
Linear Algebra and Optimization Method
nvuneuasinelulag
Law and Technology
Tanmansdnsuieans
Material Science for Engineers
winnssuiunssulAngUszneuns
Innovation and Entrepreneurial mindset

374

Un1s@nwrit 2 nnansanei 2

Fodn
wiiwan il
Electromagnetics
UfURN1919955371a
Digital Circuit Laboratory
NITHINA
Digital Circuits
dyanauazszuy
Signals and Systems
nsoenuulATIusImnIsu vl
Electrical Project Design
anuiasdusaznIzuIunISEY
Probability and Random Processes
Sianwsednd
Electronics

39U

“denn
1

[

NN
3
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SWd

EES332
EES332
EES341
EES341
EES351
EES351
EES381
EES381
EES382
EES382
EES383
EES383
GTS302
GTS302

SWa

EES330
EES330
EES380
EES380
EESAT8
EESAT78
MES211
MES211
XXXxxx
XXXXXX

daun 1 dayandngns |-18-

= = a = =
Un15AnNEIN 3 A1ANISANEIN 1

FoAmn
lulasdiannsedinduaynisaineeassu
Microelectronics and Fabrication
wdesdnsnalwih
Electrical Machines
wdnnsdeans
Principles of Communications
TEUUAIVAN
Control Systems
Lilesinswaweiuazdumesiinvosassnds
Microprocessors and loT
Uftamslilasnsiwavesuardumesiinvesasnds
Microprocessor and loT Laboratory
MITYURNIZN
Technical Writing

394

e
3

I~

UYn1sfnwd 3 anan1sanei 2

Fodn
UftRnmsesddnnseiinduarlulasdidnnsedngd
Electronics and Microelectronics Laboratories
U URnsIEUIUAIVAY
Control Systems Laboratory
ARUNILARTIVIFIY
Computer Vision
vaalviagunnn
Thermofluids
I NANLET
Free Elective(s)

nguvITIAuM AN ssudrulninings

EES340
EES340
EES342
EES342
EES442
EES442
EES447
EES447

ulfiRnsedosdnanaluih
Electrical Machines Laboratory
syuulninmas

Electrical Power System
didnnselindringds

Power Electronics
1ssdnslndiuazaandluiredos
Power Plants and Substations

39U
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1
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= = a = =
Un15AnEIN 4 A1AN1SANTEIN 1

SWa FoAmn wenn
IES303  MIIANMSBAAINTIY WagnTIATIeinunu 3
IES303  Engineering Management and Cost Analysis

XXXk AP NEDNLES 6
XXXxxx  Free Elective(s)

nguvIiIAuM AN ssudrulninings

EESA41  nseenuuuszuulvihuazaulasade 3
EESA41  Electrical System Design and Safety

EES443  Fminssulviihusegs 3
EES443  High Voltage Engineering

EESA45  SUUNSIUNALIULAZAITINNITWENIU 3

EES445  Renewable Energy and Energy Management
EESA49  aluladlaseinglaiidanioy 3
EES449  Smart Grid Technology

s 21
Un1s@nwit 4 nnansAnei 2
S9d CRBL) PNt
EES400  MSHNUsazenImeaidengsulvdn 6

EES400  Extended Electrical Engineering Training
EIPEY

(<))



8. @AUNWYBIMANFATUAZNITAISUDULIR/AuTaUMENgRS

wangnIuTuUse w.m. 2566 USuusenudngasieinssuaanstuda arviniainssulvfa

(MANGATUIUNF/MENFATUTUUSE A, 2561)

mvualaasulunians@nei 1 Ynsdnwn 2566

IiRasannaunsadlasruznssunisulouiednnis lun1sussquasan 1/2566

d o d -
WoTun 1 Wau duan WA 2566

@Suauliduraundngmsananiuminends lunisuseynaien 5/2566

WDIUN 25 1HBU WWIBY WAL 2566
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A o 1 Ly = d‘ o)
Yo-ana AIUAUIUINNG .. .| aelievegTuses
(Y295282IA1VDINTATIAUNUY)
AERS1AY N8UIBNNT 29 UNAY 2562
ATNOVS 04 UAS aofumalulaunyddsuss fla Jagdu )
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d' o ] o 4 o
Yo-ana AU Tnsdni E-mail
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1. JouazadinsAnwvaslszsuvangnsuazenasddsuinveundngns
. AUAUIIVING Aadl/a1w13/dandunisinen Yiduza Uszaunisal
i %Ia—ﬁqa (Beadfuannanal s8au U.a3 89 auqaigegn) nsANEN ANTEDU
*1 | HAAT.UTEIS Y BS Electrical and Computer Engineering, Cornell 2545 15
GIGION University, New York, USA
MS Electrical and Computer Engineering, Cornell 2549
University New York, USA
Ph.D. Electrical and Computer Engineering, 2551
Cornell University, New York, USA
2 | AnAs.UITAe ASETU B.Eng. (Electronics Engineering), King Mongkut’s 2508 30 ¥
296 Institute of Technology, Ladkrabang, Thailand
M.Sc. (Electronics Engineering), University of
Manchester Institute of Science and 2533
Technology, United Kingdom
Ph.D. (Electronics Engineering), University of
Manchester Institute of Science and Technology, 2535
United Kingdom
3 | 5Ae3.98 1W3yann | B.Eng. (Electrical Engineering), Chulalongkom 2536 229
UNSH University, Thailand
M.Sc. (Electrical Engineering), Pennsylvania State 2538
University, United States
Ph.D. (Electrical Engineering), Pennsylvania State 2543
University, United States
4 | 9A.a3.275 neUsear | B.Eng. (Electrical Engineering), Chulalongkorn 2535 253
YUt University, Thailand
M.Eng. (Control Engineering), Osaka University, 2538
Japan
Ph.D. (Mathematical Engineering and Information 2541
Physics), University of Tokyo, Japan
5 | sA.n5.8vSAn a1 | B.Eng. (Electrical Engineering), SIIT, Thammasat 2545 167
LA University, Thailand
M.Sc. (Integrated Design Engineering), Keio 2548
University, Japan
Ph.D. (Integrated Design Engineering), Keio 2551
University, Japan

NUIYLG)

—

* USEEUNANEANT
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AURAUIIYINTG p]igu'ggﬁ/mqn%qn/amﬁ'umsﬁan Yidse Useaunnsal
%a—aqa (Byadrduannandl ssav U.a3 89 auqaigegn) nsANEN ANTEDU

NA.AT.UTENUS % BS Electrical and Computer Engineering, Cornell 2545 15
GEGIRN University, New York, USA

MS Electrical and Computer Engineering, Cornell 2549

University New York, USA

Ph.D. Electrical and Computer Engineering, 2551

Cornell University, New York, USA
3A.05.U3580 ASATU | B.Eng. (Electronics Engineering), King Mongkut’s 2528 30 ¥
29A Institute of Technology, Ladkrabang, Thailand

M.Sc. (Electronics Engineering), University of

Manchester Institute of Science and 2533

Technology, United Kingdom

Ph.D. (Electronics Engineering), University of

Manchester Institute of Science and Technology, 2535

United Kingdom
SA.AT.9A 195ya1n | B.Eng. (Electrical Engineering), Chulalongkorn 2536 229
AN University, Thailand

M.Sc. (Electrical Engineering), Pennsylvania State 2538

University, United States

Ph.D. (Electrical Engineering), Pennsylvania State 2543

University, United States
3A.A9.273 NeUsEY | B.Eng. (Electrical Engineering), Chulalongkorn 2535 259
e University, Thailand

M.Eng. (Control Engineering), Osaka University, 2538

Japan

Ph.D. (Mathematical Engineering and Information 2541

Physics), University of Tokyo, Japan
5A.05.875uAN Uafi | B.Eng. (Electrical Engineering), SIIT, Thammasat 2545 169
N University, Thailand

M.Sc. (Integrated Design Engineering), Keio 2548

University, Japan

2551

Ph.D. (Integrated Design Engineering), Keio

University, Japan
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AnwauzUuAni N eUszaIad19sun15UsEnaud¥IdwiAInTsuAIuAl (Graduate Attributes and

Professional Competencies)

3.1 m1senueslesszuiteednlundngasiudnuusindinineseasd (Graduate Attributes)

autannas Washington Accord

Y. AnwasindinneUseadn (Graduate Attributes)
any
fmudannas Washington Accord

518791

lundngns

1 | aAnuiiiudaAngsy (Engineering Knowledge)
- anunsaUsEenAldnLIMTuAdaAEnS Inemans NugiumamnTsy
warAMy lanemadainssy dWenisudluuazmaimeu vestyvms

AFINTSUNTUL DU

EES212 Electromagnetics
EES227 Linear Algebra and
Optimization Method

EES270 Digital Circuit Laboratory
EES271 Digital Circuits

EES330 Electronics and
Microelectronics Laboratories
EES331 Electronics

EES332 Microelectronics and
Fabrication

EES340 Electrical Machines
Laboratory

EES441 Electrical System Design
and Safety

EES442 Power Electronics
EES443 High Voltage
Engineering

EES445 Renewable Energy and
Energy Management

EES447 Power Plants and
Substations

EES449 Smart Grid Technology
EES450 Communications
Laboratory

EES451 Data Communications
and Networks

EES452 Digital Communication
Systems

EES455 Wireless
Communications

EES456 Optical

Communications
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anwurUufiafinalsyasd (Graduate Attributes)

mudannag Washington Accord

518791

lundngns

EES463 Electromagnetic Waves
and Applications

EESA77 Signal Processing for
Communication Systems
EES478 Computer Vision
EES486 Embedded Systems
and loT

MAS117 Mathematics I

n1531A312%Uaynn (Problem Analysis)
- AUN30TYY AIANNT T8 AuAU uazdnsient Jgvnnmimnssundudou
wielilddeasy veslgwmndiduddny lnald winnsme adinenans

AINYIFEASTITUNR Az INYIN1SNIFINTTUANERNS

EES212 Electromagnetics
EES227 Linear Algebra and
Optimization Method

EES270 Digital Circuit Laboratory
EES271 Digital Circuits

EES299 Electrical Project Design
EES300 Electrical Engineering
Training

EES330 Electronics and
Microelectronics Laboratories
EES331 Electronics

EES332 Microelectronics and
Fabrication

EES340 Electrical Machines
Laboratory

EES400 Extended Electrical
Engineering Training

EES445 Renewable Energy and
Energy Management

EES447 Power Plants and
Substations

EES449 Smart Grid Technology
EES450 Communications
Laboratory

EES478 Computer Vision
EES498 Electrical Engineering
Project |

EES499 Electrical Engineering

Project Il
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. FnunzdnfinfiieUszasd (Graduate Attributes) 318391
o mudannag Washington Accord lundngns
MAS117 Mathematics |l
3 | msoenuuu/daumAInauvasleynn (Design/Development of EES212 Electromagnetics

Solutions)
- @usaRRIIMARE UV ArnTsuidudou uareenwuUITUU
Funu enszIums auanudnluagivingan fudeRarsamissiu

a137500gY AuUaendy TauSITL dIRN wasdInGeN

EES227 Linear Algebra and
Optimization Method

EES270 Digital Circuit Laboratory
EES271 Digital Circuits

EES299 Electrical Project Design
EES330 Electronics and
Microelectronics Laboratories
EES331 Electronics

EES332 Microelectronics and
Fabrication

EES445 Renewable Energy and
Energy Management

EES447 Power Plants and
Substations

EES449 Smart Grid Technology
EES478 Computer Vision
EES498 Electrical Engineering
Project |

EES499 Electrical Engineering

Project Il

AM5AUAU (Investigation)
- gnsasiunsduauiiomAnautes Jymmaimnssuidudou lngly
ANUFAIINNITEUALITNTITY 59088 N1590NUUUNITNARDY NTIATIEN

waznsilanuIngvestoya nsduaswiteyaiiielilanaasuiitetiela

EES210 Basic Electrical
Engineering Laboratory

EES270 Digital Circuit Laboratory
EES271 Digital Circuits

EES299 Electrical Project Design
EES330 Electronics and
Microelectronics Laboratories
EES331 Electronics

EES332 Microelectronics and
Fabrication

EES340 Electrical Machines
Laboratory

EES380 Control Systems

Laboratory
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anwurUufiafinalsyasd (Graduate Attributes)

mudannag Washington Accord

518791

lundngns

EES383 Microprocessor and loT
Laboratory

EES450 Communications
Laboratory

EES478 Computer Vision
EES498 Electrical Engineering
Project |

EES499 Electrical Engineering

Project Il

n1sldiasasiioniuaie (Modern Tool Usage)
- @un50a519 denld weiladt ninenns way Masesllaiuatensimnssy
warwAlUlad @nsauwe SIURINTNEINTA] NSIWUUINABIUBNIUNIG

Amnssuiduteunidilatsteininvesaiadionis o

EES210 Basic Electrical
Engineering Laboratory

EES222 Electrical Engineering
Crafting Skill

EES227 Linear Algebra and
Optimization Method

EES270 Digital Circuit
Laboratory

EES315 Probability and Random
Processes

EES330 Electronics and
Microelectronics Laboratories
EES331 Electronics

EES332 Microelectronics and
Fabrication

EES340 Electrical Machines
Laboratory

EES351 Principles of
Communications

EES380 Control Systems
Laboratory

EES383 Microprocessor and loT
Laboratory

EES450 Communications
Laboratory

EES452 Digital Communication

Systems
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. FnunzdnfinfiieUszasd (Graduate Attributes) 318391
o mudannag Washington Accord lundngns
EES455 Wireless
Communications
6 AANsuazany (The Engineer and Society) EES300 Electrical Engineering

- asoldivnuavnainudnnisuazanui Wsunvseludssduiay
HANTEVUAN 9 Nedeny Freudle Auvasnsie Ny wagImusssy

MAgIuRUNSU IR I N3Ny

Training

EES330 Electronics and
Microelectronics Laboratories
EES331 Electronics

EES332 Microelectronics and
Fabrication

EES400 Extended Electrical
Engineering Training

GTS124 Artificial Intelligence
and Applications

GTS231 Law and Technology
TU106 Creativity and

Communication

feuandounazAugeBu (Environment and Sustainability)

- gnnsailanansznuvesmneuveslymaundmnssuluuiunvesdsny

o

WarAILINA B LLasmmaaLLammmi’LLazmmaﬁ’%ﬂumam'ﬁﬁwmﬁmﬁu

EES299 Electrical Project Design
EES300 Electrical Engineering
Training

EES330 Electronics and
Microelectronics Laboratories
EES331 Electronics

EES332 Microelectronics and
Fabrication

EES400 Extended Electrical
Engineering Training

EES445 Renewable Energy and
Energy Management

EES449 Smart Grid Technology
GTS131 Circularity, for

Sustainable Development

A5581U55043V1TN (Ethics)

1

- gusalivdnnsmeasseuTsakarid insuiinveudeun U U UR

AV INIAINTTY

EES299 Electrical Project Design
EES330 Electronics and
Microelectronics Laboratories
EES331 Electronics

EES332 Microelectronics and

Fabrication
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mudannag Washington Accord
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EES441 Electrical System Design
and Safety

EES445 Renewable Energy and
Energy Management

EES447 Power Plants and

Substations

AsnURgaziineuluiiy (Individual and Team work)

o
oA a a @

- vimthildegnefivszansamvislusnunisyiaudes wasnisinanulugiue

H3MTNVTe JTNTiANIIAINMaNg YA IV AN

EES210 Basic Electrical
Engineering Laboratory

EES227 Linear Algebra and
Optimization Method

EES270 Digital Circuits
Laboratory

EES299 Electrical Project Design
EES330 Electronics and
Microelectronics Laboratories
EES331 Electronics

EES332 Microelectronics and
Fabrication

EES340 Electrical Machines
Laboratory

EES380 Control Systems
Laboratory

EES383 Microprocessor and loT
Laboratory

EES445 Renewable Energy and
Energy Management

EES450 Communications

Laboratory

10

mi?ilami (Communication)

- amnsodeansnuimnssuidudouiunguiu R Iwimnssunazdeny
Tneslaegnsdiuse@ndng 817 a1m1508 1UNAELTIUSIE9TUY MTIAINTTHLAY
WS LUBNANTNSERNWULNY Imnssulaegnsliused@ntna aunsataue

ausalinazsumnuzihanuldagisdaiau

EES210 Basic Electrical
Engineering Laboratory
EES222 Electrical Engineering
Crafting Skill

EES270 Digital Circuits
Laboratory

EES330 Electronics and
Microelectronics Laboratories

EES331 Electronics
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mudannag Washington Accord
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lundngns

EES332 Microelectronics and
Fabrication

EES340 Electrical Machines
Laboratory

EES380 Control Systems
Laboratory

EES383 Microprocessor and loT
Laboratory

EES447 Power Plants and
Substations

EES450 Communications
Laboratory

GTS101 Extended English in
Practice

LAS101 Critical Thinking,
Reading, and Writing

TU106 Creativity and

Communication

11

N15U3MslASINIIHaN15aMU (Project Management and Finance)

- anunsauanshilanuiiazanuidila ndnnsnlmnTikaENITUTITNUY
wazansauszgndldndnnisuImsiunuvewmulugugdsiuiiuuasiiy
Wleusvsinnis Tasamsimnssuiifanimuandeunisvhau anamainvans

A1V IV TN

EES400 Extended Electrical
Engineering Training

EES445 Renewable Energy and
Energy Management

EES449 Smart Grid Technology
I[ES303 Engineering
Management and Cost Analysis
TU109 Innovation and
Entrepreneurial mindset
TU201 Financial Literacy for
Individuals

TU202 Complete Investment
TU301

Market

Investment in the Stock

12

n133euInaandn (Lifelong Learning)

Y < o & = v A g v a va v
- sszvtnuaziiuanudnduluniseleuds eldaunsaufoRould
lngdmisuazanansansiseuinaendniilotinsiudsuulamennumalulad

LazIAINIIY

EES212 Electromagnetics
EES299 Electrical Project Design
EES330 Electronics and
Microelectronics Laboratories

EES331 Electronics




a a =

diufl 29ayaAm1v1sduasdnwasiuAniWweUseasn |-30-
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c

mudannag Washington Accord lundngns

EES332 Microelectronics and
Fabrication

EES445 Renewable Energy and
Energy Management

EES449 Smart Grid Technology
TU108 Self-Development and

Management

Auurdiady: 1. velidendamunvasdnuusiuginninelseaen (Graduate Attributes) 51314 AUTaRNAS

Washington Accord #38 snutUannas Sydney Accord

a

2. velmhseinlundngasifSeudieuiudnuasdndiniisUsyasd (Graduate Attributes)
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EES499 Electrical

Engineering Project |l

3(0-9-0) BaEfn

dadluLlonn 100%

LUUN 2 nMsuanilagulnfnen (6 wulenn)

nsEnumuUURluuTENenTY
PIDNUILIUTIVNITNIATUN
Aennssulndh Wunanlddesni
240 s Tugrsnansdinegg
Sou lnatnAnwIADIEITI89IUNNT
'E'Jm']ul,ﬁaéluqmm?]ﬂam ATIANE
meszau S (14l wiasveu U (14
13/l Fuegiunisvhanu anunm

YDIFILIUY LALAUTAUYDITINTA

SUVBITNANEN

EES300 Electrical

Engineering Training

1(0-40-0) BuH8fn

dnaiuiioni 100%
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. - - .- 4. Mszndagiauag
29ARNNS 19az199ALAZANTZUD T8IV SHEIVILAZYDIV o
fiann3eansivun lundngns (NMEBINY) : e R
Ypallanseiv
wtelagduuay/vendannis EES496 Special Studies in | 3(3-0-6) wiefin
ﬁugm‘uaqmﬂﬂagmaﬁm Electrical Engineering | Fndnuiiion 100%
Aenssulain
telagiuuay/viendannis EES497 Special Studies in | 2(2-0-4) w3efin
ﬁugmma&mﬂiﬂagw’mﬁ’m Electrical Engineering Ill Fnduiiiom 100%
Aeanssulain
wuUdt 3 Mmsfinauszeazeans (6 wiagin)
AsEnuIsamuudLna1nelanis | EESA00 Extended 6(0-40-0) wiefin
@LLaaEhﬂﬂé’%maqmmséﬁﬂ%fﬂm Electrical Engineering Fadauilom 100%
wagmtnnuluuTeTeanu Training
Usznaunsmesnuiaanssulia
Wuszeznategaiey 16 &Uani
(640 F3lu9) NMsUsEiamatneIn
seauanNdSavedasaaulumig
Hnauseeau wagmsiauevany
A
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2. myeuaasdaauluuiazainnus a1vivndanssulnili (weudulniinig)

I3 b4
AAIUJ

NEN1IAINTANUA

SHaIY

I2IY

(M®199N9w)

T8YBUATAMIAIVDIRHDU

(Syadiuannamldl szau U.n3 D Amddigea)

1. 99AAUTNUFIUMINGANENT

WAnduunugIuves

IGELEG!

SCS136

Physics

1.Asst. Prof. Dr.Shu-Han Hsu

B.Sc. in Materials Science and Engineering,
National Tsing Hua University, Taiwan
M.Sc. in Materials Physics and
Nanotechnology, Linkdping University,
Sweden

Ph.D. in Molecular Nanofabrication, MESA+
Institute Supramolecular Chemistry &
Technology, University of Twente,
Netherlands

Uszaunsaldau 4 U

SCS186

Physics Laboratory

1.Assoc. Prof. Dr.Paiboon Sreearunothai

B.A. in Physics, University of Cambridge, U.K.
M.Sc. in Physics, University of Cambridge,
U.K.

Ph.D. in Physics, University of Cambridge,
U.K.

Usvaumsala@au 15 U

SCS126

Chemistry for Engineers

1.Dr. Tanyakarn Treeratanaphitak

B.A.Sc. Chemical Engineering, Co-operative
Program, University of Waterloo, Waterloo,
Ontario, Canada

M.A.Sc. in Chemical Engineering, University
of Waterloo, Waterloo, Ontario, Canada
Ph.D. in Chemical Engineering, University of
Waterloo, Waterloo, Ontario, Canada

Uszaunsalaau 2 U

SCS176

Chemistry Laboratory

1.Dr. Tanyakarn Treeratanaphitak

B.A.Sc. Chemical Engineering, Co-operative
Program, University of Waterloo, Waterloo,
Ontario, Canada

M.A.Sc. in Chemical Engineering, University

of Waterloo, Waterloo, Ontario, Canada
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Ph.D. in Chemical Engineering, University of
Waterloo, Waterloo, Ontario, Canada

Usyaunsalaau 2 U

ANAANARNS LTI AINTTU

EES227

Linear Algebra and

Optimization Method

1.Assoc.Prof.Dr.Toshiaki Kondo

B.Eng. in Mechanical Engineering, Tokyo
Institute of Technology, Japan

M.Eng. in Information Processing, Tokyo
Institute of Technology, Japan

M.Eng. in Image Processing, The University of
Sydney, Australia

Ph.D. in Image Processing, National
University of Singapore, Singapore

Uszaunsalaau 20 U

EES315

Probability and Random

Processes

1. nA.A7.UsENUS guanyes

B.S. (Electrical and Computer Engineering),
Cornell University, Ithaca, New York, USA
M.S. (Electrical and Computer Engineering),
Cornell University, Ithaca, New York, USA
Ph.D. (Electrical and Computer Engineering),
Cornell University, Ithaca, New York, USA

Usvaunsaidau 15 U

MAS116

Mathematics |

1.Dr.Adisak Seesanea

B.Sc. in Mathematics , Silpakorn University.
Thailand

M.Sc. in Applied Mathematics, Suranaree
University of Technology, Thailand

Ph.D. in Mathematics, University of Missouri-
Columbia, USA

Uszaunsalaau 2 U

MAS117

Mathematics |l

1.Dr. Tanyakarn Treeratanaphitak

B.A.Sc. Chemical Engineering, Co-operative
Program, University of Waterloo, Waterloo,
Ontario, Canada

M.A.Sc. in Chemical Engineering, University

of Waterloo, Waterloo, Ontario, Canada
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(Syaduannamldl szau U.n3 D Anddigea)

Ph.D. in Chemical Engineering, University of
Waterloo, Waterloo, Ontario, Canada

Usyaunsalaau 2 U

2. 99AANUTNUFIUMNIANTTY

AN laLay

ANNAITalUNITIeN

ATMUNAUYATNLUUNN

NI

EES222

Electrical Engineering

Crafting Skill

1. 505278 WIYAINUNTaL

B.Eng. (Electrical Engineering), Chulalongkorn
University, Thailand

M.Sc. (Electrical Engineering), Pennsylvania
State University, United States

Ph.D. (Electrical Engineering), Pennsylvania
State University, United States

Uszaunmsaldau 22 U

€

o)

ANIAINTI

o]
P))

5CS241

Material Science for

Engineers

1.Asst. Prof. Dr.Shu-Han Hsu

B.Sc. in Materials Science and Engineering,
National Tsing Hua University, Taiwan
M.Sc. in Materials Physics and
Nanotechnology, Linkdping University,
Sweden

Ph.D. in Molecular Nanofabrication, MESA+
Institute Supramolecular Chemistry &
Technology, University of Twente,
Netherlands

Uszaunsaldau 4 U

2

WugIunamans

EES381

Control Systems

1. 3A.99.973 NIUITITUUN

B.Eng. (Electrical Engineering), Chulalongkorn

University, Thailand

M.Eng.(Control Engineering), Osaka
University,

Japan

Ph.D. (Mathematical Engineering and

Information Physics), University of Tokyo,

Japan

Ussaunmsaidau 25 U

nefaasliih

EES210

Basic Electrical

Engineering Laboratory

1oifias. audnd AnAvena
B.S. & M.Eng. (Electrical Engineering and
Computer Science), Massachusetts Institute

of Technology, USA
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(Syaduannamldl szau U.n3 D Anddigea)

Ph.D. (Electrical and Computer Engineering),
University of California at San Diego, USA

Usyaunsaiaau 15 U

EES216

Circuit Analysis

1. 9A.99.97% NIUSTIBUUN

B.Eng. (Electrical Engineering), Chulalongkorn
University, Thailand

M.Eng.(Control Engineering), Osaka University,
Japan

Ph.D. (Mathematical Engineering and
Information Physics), University of Tokyo,
Japan

Usyaumsaldau 25 U

A IMULAZIZ U

EES281

Signals and Systems

1. 9A.99.273 NIUITITUUN

B.Eng. (Electrical Engineering), Chulalongkorn
University, Thailand

M.Eng.(Control Engineering), Osaka University,
Japan

Ph.D. (Mathematical Engineering and
Information Physics), University of Tokyo,
Japan

Uszaunmsalaau 25 U

EESA78

Computer Vision

1.Assoc.Prof.Dr.Toshiaki Kondo

B.Eng. in Mechanical Engineering, Tokyo
Institute of Technology, Japan

M.Eng. in Information Processing, Tokyo
Institute of Technology, Japan

M.Eng. in Image Processing, The University of
Sydney, Australia

Ph.D. in Image Processing, National
University of Singapore, Singapore

Uszaunsaldau 20 U

aunuwiwantng

EES212

Electromagnetics

1. 9A.05.978 193aNnUNSaYl

B.Eng. (Electrical Engineering), Chulalongkorn
University, Thailand

M.Sc. (Electrical Engineering), Pennsylvania

State University, United States
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Ph.D. (Electrical Engineering), Pennsylvania
State University, United States

Usyaunsaidau 22 U

2UNTILALI9RT

q

manmaﬁnﬁmmwuzﬁaﬂ

EES270

Digital Circuits Laboratory

1.Assoc.Prof.Dr.Toshiaki Kondo

B.Eng. in Mechanical Engineering, Tokyo
Institute of Technology, Japan

M.Eng. in Information Processing, Tokyo
Institute of Technology, Japan

M.Eng. in Image Processing, The University of
Sydney, Australia

Ph.D. in Image Processing, National
University of Singapore, Singapore

Uszaunsalaau 20 U

EES271

Digital Circuits

1. 5A.A3.893uAN Uafuma

B.Eng. (Electrical Engineering), SIIT,
Thammasat University, Thailand

M.Sc. (Integrated Design Engineering), Keio
University, Japan

Ph.D. (Integrated Design Engineering), Keio
University, Japan

Usyaumsaldau 16 U

EES330

Electronics and
Microelectronics

Laboratories

1. ALA3.U5980 ASETWINA

B.Eng. (Electronics Engineering), King
Mongkut’s Institute of Technolog,
Ladkrabang, Thailand

M.Sc. (Electronics Engineeering), University of
Manchester Institute of Science and
Technology, United Kingdom

Ph.D. (Electronics Engineering), University of
Manchester Institute of Science and
Technology, United Kingdom

Usgaunsalaau 30 U

EES331

Electronics

1. A.AS.UTTE0 ASETWINA

B.Eng. (Electronics Engineering), King
Mongkut’s Institute of Technology,
Ladkrabang, Thailand

M.Sc. (Electronics Engineering), University of
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Manchester Institute of Science and
Technology, United Kingdom

Ph.D. (Electronics Engineering), University of
Manchester Institute of Science and
Technology, United Kingdom

Uszaunsaldau 30 U

EES332

Microelectronics and

Fabrication

1. A.A3.U5TE0 ASETWINA

B.Eng. (Electronics Engineering), King
Mongkut’s Institute of Technology,
Ladkrabang, Thailand

M.Sc. (Electronics Engineering), University of
Manchester Institute of Science and
Technology, United Kingdom

Ph.D. (Electronics Engineering), University of
Manchester Institute of Science and
Technology, United Kingdom

Uszaunsalgeu 30 U

EES382

Microprocessors and loT

1we.n3.aufnd AnAtena

B.S. & M.Eng. (Electrical Engineering and
Computer Science), Massachusetts Institute
of Technology, USA

Ph.D. (Electrical and Computer Engineering),
University of California at San Diego, USA

Usvaumsalaau 15 U

EES383

Microprocessor and loT

Laboratory

1ue.n3.aufnd AnAtena

B.S. & M.Eng. (Electrical Engineering and
Computer Science), Massachusetts Institute
of Technology, USA

Ph.D. (Electrical and Computer Engineering),
University of California at San Diego, USA

Usyaunsaldau 15 U

nsuUasgundanulng EES341

Lana

Electrical Machines

1. 57.07.8915LAN Hanwma

B.Eng. (Electrical Engineering), SIIT,
Thammasat University, Thailand

M.Sc. (Integrated Design Engineering), Keio

University, Japan
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Ph.D. (Integrated Design Engineering), Keio
University, Japan

Usyaunmsaidau 16 U

ATInLALLASRID TN

Il

EES331

Electronics

1. A.A3.UTTRD ATETUNA

B.Eng. (Electronics Engineering), King
Mongkut’s Institute of Technology,
Ladkrabang, Thailand

M.Sc. (Electronics Engineering), University of
Manchester Institute of Science and
Technology, United Kingdom

Ph.D. (Electronics Engineering), University of
Manchester Institute of Science and
Technology, United Kingdom

Uszaunmsaidau 30 U

ITUUATUAL

EES380

Control Systems

Laboratory

1. 9A.99.27% NIUSTIBUUY

B.Eng. (Electrical Engineering), Chulalongkorn
University, Thailand

M.Eng.(Control Engineering), Osaka
University, Japan

Ph.D. (Mathematical Engineering and
Information Physics), University of Tokyo,
Japan

Usyaunmsaidau 25 U

EES381

Control Systems

1. 9A.99.275 NIUSTLIBUUY

B.Eng. (Electrical Engineering), Chulalongkorn
University, Thailand

M.Eng.(Control Engineering), Osaka
University, Japan

Ph.D. (Mathematical Engineering and
Information Physics), University of Tokyo,
Japan

Uszaunmsaldau 25 U

ATIUTHNTUABDNNADS

GTS123

Introduction to
Computers and

Programming

1.Assoc. Prof. Dr.Cholwich Nattee

B.Eng. in Computer Engineering,
Chulalongkorn University, Thailand

M.Eng. in Computer Science, Tokyo Institute

of Technology, Japan
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¢ v A a o a
BIAAG o Va1 S8VUATAMIAVI T
4 = o I o a o oy oaa -
NENIAINININUA (Me199nay) (Bgsanunamdl s2AU U.03 89 AnAigeEa)
D.Eng. in Computer Science, Tokyo Institute
of Technology, Japan
Uszaumisalaeu 19 U
walulagnisdeans EES351 | Principles of 1. We.A3.Useius guandes

Communications

B.S. (Electrical and Computer Engineering),
Cornell University, Ithaca, New York, USA
M.S. (Electrical and Computer Engineering),
Cornell University, Ithaca, New York, USA
Ph.D. (Electrical and Computer Engineering),
Cornell University, Ithaca, New York, USA

Uszaumsaldau 15 U

3. BIAANFANIENNIAINTIY

ANSHAN #9978 F19UNY
LATAT MUV
Maalulsin

EES 342

Electrical Power System

1. ALAT.dds Ty Ung

B.Eng (Electrical Engineering), King Mongkut's
Institute of Technology Ladkrabang (KMITL),
Bangkok, Thailand

M.Eng (Electrical Engineering), Osaka
University, Osaka, Japan

Ph.D. (Electrical Engineering), Osaka
University, Osaka, Japan

Usyaumsaldau 24 U

EES 443

High Voltage Engineering

1.&1?].913.5[1’]?9&45@?5 U1aAa

B.Eng. Electrical Engineering, Chulalongkorn
University

M.Eng. Electrical Engineering, Nagoya
University

Ph.D. Electrical Engineering, Nagoya

UniversityUssaunsalaey 20 U

EES 447

Power Plants and

Substations

1. 57.95.8%5AN a1

B.Eng. (Electrical Engineering), SIIT,
Thammasat University, Thailand

M.Sc. (Integrated Design Engineering), Keio
University, Japan

Ph.D. (Integrated Design Engineering), Keio
University, Japan

Usgaunsalaau 16 U
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| 29AAUF e Foin edauazauidivesdaeu
Nan13Aansnivun (Medangw) (Syaduannamldl szau U.n3 D Anddigea)
nswUasgudsiangh EES 340 | Electrical Machines 1. 5.A5.87BWAN Uarums
Laboratory B.Eng. (Electrical Engineering), SIIT,
Thammasat University, Thailand
M.Sc. (Integrated Design Engineering), Keio
University, Japan
Ph.D. (Integrated Design Engineering), Keio
University, Japan
Uszaumsalaou 16 U
FES 341 | Electrical Machines 1. 57.95.875uAN Tafwng
B.Eng. (Electrical Engineering), SIIT,
Thammasat University, Thailand
M.Sc. (Integrated Design Engineering), Keio
University, Japan
Ph.D. (Integrated Design Engineering), Keio
University, Japan
Uszaunsadaou 16 U
EES 442 | Power Electronics 1. A.n9.8a58 08 Ung
B.Eng (Electrical Engineering), King Mongkut's
Institute of Technology Ladkrabang (KMITL),
Bangkok, Thailand
M.Eng (Electrical Engineering), Osaka
University, Osaka, Japan
Ph.D. (Electrical Engineering), Osaka
University, Osaka, Japan
Uszaumsalaou 24 U
EES 445 Renewable Energy and 1. SA.AT.9A 1R3QYaINUNTAY

Energy Management

B.Eng. (Electrical Engineering), Chulalongkorn
University, Thailand

M.Sc. (Electrical Engineering), Pennsylvania
State University, United States

Ph.D. (Electrical Engineering), Pennsylvania
State University, United States

Ussaumsaidau 22 U
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EES 449

Smart Grid Technology

1. 5A.A5.278 WIYaINUNTaL

B.Eng. (Electrical Engineering), Chulalongkorn
University, Thailand

M.Sc. (Electrical Engineering), Pennsylvania
State University, United States

Ph.D. (Electrical Engineering), Pennsylvania
State University, United States

Ussaumsalaau 22 U

ASANLAUNE U

EES 445

Renewable Energy and

Energy Management

1. 9A.A5.273 LW3YaINUNTaL

B.Eng. (Electrical Engineering), Chulalongkorn
University, Thailand

M.Sc. (Electrical Engineering), Pennsylvania
State University, United States

Ph.D. (Electrical Engineering), Pennsylvania
State University, United States

Uszaunmsalaeu 22 U

JofeUURNNTTIU way
AnuUananalunig

ponLUULazAnAIlnia

EES299

Electrical Project Design

1. SA.AT.9A 1R3QYaINUNTAY

B.Eng. (Electrical Engineering), Chulalongkorn
University, Thailand

M.Sc. (Electrical Engineering), Pennsylvania
State University, United States

Ph.D. (Electrical Engineering), Pennsylvania
State University, United States

Uszaunsaldau 22 1

EES441

Electrical System Design

and Safety

1. 5A.A3.895uAN YA

B.Eng. (Electrical Engineering), SIIT,
Thammasat University, Thailand

M.Sc. (Integrated Design Engineering), Keio
University, Japan

Ph.D. (Integrated Design Engineering), Keio
University, Japan

Usyaunmsaidau 16 U

EES300

Electrical Engineering
Training

@EwSuinAnw@nw

1. WA Useius avaues
B.S. (Electrical and Computer Engineering),
Cornell University, Ithaca, New York, USA

M.S. (Electrical and Computer Engineering),
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| 83ARN] . Foin edauazauidivesdaeu
Nan13Aansnivun (Medangw) (Syaduannamldl szau U.n3 D Anddigea)
1) IAS9UuA. LAY 2) Cornell University, Ithaca, New York, USA
TWswnsuuanilaeu Ph.D. (Electrical and Computer Engineering),
UnAnwn) Cornell University, Ithaca, New York, USA
Uszaunsalaeu 15 U
EES498 Electrical Engineering 1. 97.09.978 Lﬁzymmm%mﬂ
Project | B.Eng. (Electrical Engineering), Chulalongkorn
dmsutindnwudendnen | University, Thailand
1) Iasautin@ngn) M.Sc. (Electrical Engineering), Pennsylvania
State University, United States
Ph.D. (Electrical Engineering), Pennsylvania
State University, United States
Uszaunsadaou 22 U
EES499 Electrical Engineering 1. 57.09.978 Lﬁﬁymﬂuw%ﬁﬂ
Project |l B.Eng. (Electrical Engineering), Chulalongkorn
AusutnAnwanndne University, Thailand
1) Tassnutn@ne) M.Sc. (Electrical Engineering), Pennsylvania
State University, United States
Ph.D. (Electrical Engineering), Pennsylvania
State University, United States
Usgaumsalaou 22 1
EES400 Extended Electrical 1. nA.A7.UsENUS guanyes
Engineering Training B.S. (Electrical and Computer Engineering),
@wmsutindnwidend@nyr | Cornell University, Ithaca, New York, USA
3) NMSANUTEEZE1IAU M.S. (Electrical and Computer Engineering),
Aeanssuluiin) Cornell University, Ithaca, New York, USA
Ph.D. (Electrical and Computer Engineering),
Cornell University, Ithaca, New York, USA
Uszaunsadaou 15
EESA96 | Special Studies in 1. WA.A5.UsERUS auauas

Electrical Engineering |

I AN =1

(FusunAnwIAN®EN

2) Wsunsusaniuasu

LY

Un@EnYI)

B.S. (Electrical and Computer Engineering),
Cornell University, Ithaca, New York, USA
M.S. (Electrical and Computer Engineering),
Cornell University, Ithaca, New York, USA
Ph.D. (Electrical and Computer Engineering),
Cornell University, Ithaca, New York, USA
Uszaunsalaeu 15 U
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EES497 | Special Studies in 1. nA.A7.UTENUS guanyeq

Electrical Engineering Il

I A =1

@ wSuinAnwdnw

2) Wswnsuaniuasu

LY

UnAnwn)

B.S. (Electrical and Computer Engineering),
Cornell University, Ithaca, New York, USA
M.S. (Electrical and Computer Engineering),
Cornell University, Ithaca, New York, USA
Ph.D. (Electrical and Computer Engineering),
Cornell University, Ithaca, New York, USA

Usgaunmsaidau 15 U
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1. issufjuinisuazianaunsalnisnaass

o

1.1 vosufiRmsfiugrumaiaansaulnih Ussnaudaetiesufifnissiuau 5 ee dell
HosfiRnmesdiinnsednd 01n15a5usTdy e 3502 u 5
HosfiRnsesianen ennsAiusTdy os 3501 4 5
wosfiRnsssuumuantioundu 1msaiusTds e 3515 4u 5
o fiRn1snsUssananadygauaznisioans s 3515 $us

WesUuRn1siminssulniiinga wies 3607 Tu 6

1. Wesfuansimnssuluihiugiu

tronic Circuit Laboratory
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anuazAAnTdmIUMIULUR Useneume

1. in3ostglilinssuaanswuy Digital aum 0-30 V 20 1A30s
2. w3esindnyanadluidn 20 1309
3. \n3periuindoyaallndi 20 1309
4. \pFesiamaluihuuy Digital saumnuuy 20 1304
5 UasAUNUIZEIRA 20 UBsn

—_

A

Wrdanisnaaas Usynausie
nsldgunsadluvipslfiRnmsdmsunisimsasiniinssuanse
n3inaslaiilingsuanse (MSWULIIRL, NMILUINTTLE, NYUBLAD RN
NINAAOUNGLIT 1 (MufvetnItunguuesau)
= a 4 1 1
MINAFBUNG W99 2 (Mufmaredeu, nisdsinlniigean)
msinlndnszuaadu nsldesadalaalal way wwSaerwiianilaidu (Function Generator)
MIvAaeIMATIILANATERILMaTesWuLarnsualuIRsIdfduny, dufudseq (uiees
RO), wagauudlenii (luasas RL)
I3 LY} =3
NINAERUNISHIULAZANEUTE JURIiINUUIY
N3NAABUNAT RLC UasUsngnisalslauuud

nMsnnandIasialanuazisnalnieas

10. NsvegeuasveneaUkeny 1 (asveednyInluunauLd, 29asuIndeyaia)

11.

o0

NMIAAUINTVE LR ULeNT 2 (’m]il,ﬂé‘aummmflumaﬁ’u, ’N“\]iLUa‘EJ‘LJLLNﬁULﬂ‘Llﬂi%LLﬁ, NI

BUNLNTA)

12. MINTDIFYYIUKALRINUUUNAT
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o

anuarATATdMTUNSURUR Usenausie

1. \n3eadngluiinseuaansauuu Digital aunn 0-30 V 20 A30s
2. indesindyaasli 20 1A304
3. \n3pertuindoyaallndi 20 1309
4. \pFesiamaluihuuy Digital saumnuuy 20 1A30q
5 UasALUNUTZER 20 UBsH

6. aRdmDs

20 LA304

Wirdanisnaaas Usynausie

1.

2.

o

1993ns0sdg el duiiinsines (An Integrator)
29asnsosdnaallainaaudmuuuiiuius (A Low-Pass Active Filter)
2asnsesdnyaalnihnufigauuuisiud (A High-Pass Active Filter)
WIINTDY "’mapmlw%wmmﬁﬂmﬂ (A Bandpass Filter)

199590aTALALMOTUUULIUUIAY (A Wien-Bridge Oscillator)

199351alen (Clippers and Clampers)

N197LATIEY NIZUENTIV09299598 8d eyl 1/ 28 BJT (DC Analysis of a BJT-Based
Amplifier)

N9ILATIENNTELAAa UVD91995v8d ey el Wi 1628 BJT (AC Analysis of a BJT-Based
Amplifier)

NIATIEANITUANTIV9I299 598y adl w99 MOFET (DC Analysis of a MOSFET-Based

<

Amplifier)
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TaouazasiugidmiunsufiR Usenaudie

aa o £

Lyavnaesfdvianionaesienns dafines llduesauazanenoins 20 yn

2. frsnunu ledfifiuea Les 7400, 7402, 7404, 7408, 7432, 7486 74266, 741510, 741520, 745147,
74151, 7476,7411 lo%%uea wes IC 4081 4077 ,4071 ,4069 ,4030 ,4011 ,40011Uas MC1408 , IC Luas ADC
IC , 0804wua% 741 fiuUseq

3 paufiames 20 wA3es

4. gaNalaslUsLATY LogicWorks

Wdan15NAaBY Usenausig

1. uuztnisldaunsal
ﬁ%ﬁaaa%ﬂmmﬁyugmuazmmamﬂﬂizmﬁuuuﬁmm
msllusunsy LogicWorks iiieeeniuuisasnaa
NSHNPBNLUUIRTTIHE (Combinational Circuit)
msldeuntw VHDL Tu lUsunsu LogicWorks
MseoNRuUIIsTARNGNdIwes3esdendeya

995U 1

© N o kLD

2995TAIUTEA 2
ASRNNNTOBALUUINSTAIUTBA
10. uuzin1sldgunsniaedndeanunsalusunsula 1 (FPGA)

11. wugihnsligunsaiasindsanunsolusunsuld 2 (FPGA)
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1. ganenesiiuoadnionayse 1 U

2. yanaaeasyuuluAng (MecLAB) 1 4

3. faffimes 1 U

4. PRt Ines 10 \ATD4
s [ ¥ s

5. yavainesuazidulAnines 1 U

6. YIS LwUgOTUAY 9Nl 1 U

7. TWsunsu Matlab, Pspice

Wrdanisnaaas Usenausie
1. hugi (n1397899)

2. NSESIALINRDILUUIIABINNANAMENSVDITEUUAELUTLATY MATLAB

M591883T4A9A (SIMULINK) dm3uszuuniuanieseulnniefauauwuui

M33108098YaeA (SIMULINK) dmsussuuauausseuladieimunuuuuiile
5. MITABWYAIA (SIMULINK) dmduszuuaiuanieseulameiinmunuuuuiia

v

6. MITADIWYAIA (SIMULINK) drnsuszuuaiuauisseulnimeimaiuaunsuiudimuauuuuiled
msesnuuumAuANilefliiussuuAIUAN F1838 Ziegler and Nichol Method uuuiindis

nseenwuUiImuANTilafliiusTUUAIUAN 77835 Ziegler and Nichol Method wuufiaes

o o N

MsUSuUsEAMSAmesszuUlagn1shnsIn (NM53719049)
a o a & @ a

10. MInAapsasdiannseiinddmaiuauiiled

11. meaedlfiwugeiiazuantiaines

12. M5 TeulUsensy Awead

13. NMSNARDISTUUTLUANE

14. NMSNARBIAIVANFILMLIAZAUTIMNUVLUTBNBIADS
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anuarAIAugdmTuNSURUR Usenausae

1 YANAADY 3 Phase Transformer 1KVA a4 e
2 YANPaad Inductive Load 2 1304
3 YAnnaag Capacivite Load 2 1304
a4 YANAaD4 Resistive Load 2 1304
5 Power Supply 250V / 380 V PGECY
6 Control Break Unit 1 9n

Wadanisnaaas Usenausme
1. wugunlUsunsuwazaunsal

. MyAenRsuarlaseeliifielusunsy PSpice warasastuinseuanss @yatu)

N

ashifhnssugaduiradies waznisusuugAanmiesuames @yadu)

¥
&N

. Managouiaszriiugiuvemdeuatliimaies (nsmeasg)

. MINAFBUANMTILAENTNAFBUNATYRINTHOLUVBUN IU WA VLN UYBlowUadliiinafien

o AW

. MINadeuNavesn sReviouasiviin 3 iawuune-wamiuag-1e(n1saaes)

7. mimaau‘imiwﬁﬁugmmaqLﬂ%"am'uﬁmlwﬁﬁﬂssuaaé’u 3 9@ (N15VeaBa)

8. manageuAudnvzvenAIoInIialiinssuanswUUILEnYaY T s Ivanuaz vz I e Tvan
(M519aB9)

9. Mmsnageulanuuuaimeslivinseuaadu 3 wawuumnilen ("9aB9)
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wanesinsdfansanimIanssululdh
1
e . 4
B FFE HE CHEPET nanilo s
o e aonifumalulafuun Ay guenansd
S cumaurisil: dimomihicekitien
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2. WWEIUINSUaYanIigInIg

2.1 vipsayauazsruumAlulagansaumne

aaa

wosayauazAuduInnsteya andumaluladuuvddsuss iWumsnuluaaniun Aveduaiuduy
nsieunsaou Tnnsdandisivinsiiviuade wuzduazdammineinsansaumaangudoyauided
sududemsfnuiduniidevesindnun Wetn@nudesnisldmsnaulailifiegluriesayn anunsadudiies
KuensERUsnuite liiosayevinsindermana s
sosann Svdliusnismednms aduayunadeu madeu mafuniidetuluguiastugeos
ind@nwseduuSyyes Uyanln Yigaaen 019138 fidsavng ¥nide wazidwiiivesaantumalulad
wwRasuss Jaguuliusnistu 2 e laun
1. viesaupuazquivinisteyasvin feegiidu 1 evmsteusasdriiney antumaluladuinniasuss
Aud¥adn fiidofl 251850 meauns sesfuglduinmavesaun S1uam 500 fiils Wusmsfiudinnadous
33U (Co-leaming space) YU 900 ATINUAT UINTVBIANWIAUATILUUNEY (Group Study Room)
91U 8 o9 UINNviess untlsdeuuulEU (Quiet Study Room) 91W3u 1 e uagiesuseau 3117y
1 vio9
nawihns
- Tuduns 8aFuAns 181 08.15 - 19.45 .
- Juans 1381 08.15 - 16.45 1.
2. FosamnuarguduiInistoyaungd feegiidu 3 ermsaiusnds antumeluladunnei Aiuss
gudungd fiidofl 865 nams sessullduimaesayn S1uau 200 i TruinisiuiinisFeussamiu (Co-
learning space) Y119 600 ANTIUAT UAUINTWRIRNWIAUATIMUUNEGY (Group Study Room) 113U 6 Yied
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nawims
- Juduns fefuens 1981 08.15 - 16.45 u.
Viesaynv ladnmmsnennsansauwmanioglugudedsiuiuasdodidnvseiindluawivimnssuenans

q

aa v a

AmnssuRdva Inemansuazinalulad uazaivnivinisinsizdgsnnaridouniu Andudmsunisieu nns

a

aou warauitevesanitus nimensansaumaiiiflutiogiu ldud
1. fsideu wilideluns wisdedneds Meeumside Tneniinug wasmenumsUssgy savedi-
SN WaTAIA V'?qnwwé'aﬂqwl,l,awwﬂwa 1UUATIN 45,000 S18AS
2. Myainmstuaviviieanssumans Inermansuazmeiulad wasnaluladnisdanis 4
VesayavensuLduaundn ﬁy'qnwwé’mqw,azﬂwﬂm $79u 40 Tai3os
3. wiladediinvsefind (E-Books) $1uan 100 T1ede
4. 1sansdiannseiind (E-Journals) vesaunAu American Society of Civil Engineers (ASCE) $117u
30 9870
uena1ni {lduimsresauaannsnduiunazanilnanunarifosingiudoyaivinsiiduiivonsu
Tuseduuued Ad1nauangnssunisnsgaudnulddnmlivesayngaudnuldldlunsinuduniuas
dududeyamsaunedidnnsedng il
1. ACM Digital Library
. |EEE/IET Electronic Library (IEL)
. Web of Science
. ProQuest Dissertation & Theses Global
. SpringerLink — Journal
. American Chemical Society Journal (ACS)
. Emerald Management
. Academic Search Ultimate (EBSCO)
. EBSCO Discovery Service (EDS) Plus Full Text
. Applied Science & Technology Source Ultimate
11. ScienceDirect

O 00 N O U0 A W N
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o

Weosaynv lauszuuriesayadnlud@ Matrix uldlun1sdanisnsweins usnsdu-Au uasduduy
yimensasaumAvasasayn uananiugilddauinaiosreuianes $1uau 30 s (Fud¥adn 9w 15
\P309 wazAuiUNER Sy 15 1e309) dmsuliinAnwilddurunineinsvesviosayn uasdududeyaasaumne
INUUAI 9] miaﬂmusu*uuaumaimmmmmaq iamﬂmimiwmumaammguaumaimmiima (Wi-Fi
hotspot) AsoUARUTYNTuTivesTosayn© Lwaﬂiumaammmaumaim(ﬂlimsmwmmaqLmrzﬂszjusmﬂmmm
1INty

Haqu an1tum Sfesanas Adaamionsunineinsasaune wisde f1s1 15ans dodidnvnsednd
uazguteyadidnnsednd dwsunisdnuduait Tounsaiazdsseanuazmnildaduayunsinnsicou
nsaeuaswmaLiias uenandl an1tu Selideliivesneufinnes uaskesfifinig dwmiudndnuldlslunis
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